
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2018年9月6日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社

お取引先　各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　本日［9月6日（木）］に発生した北海道での大地震につきまして、被害に遭われ
た方々に、心よりお見舞い申し上げます。
　さて、弊社では札幌営業所所員全員の無事を確認しておりますが、停電や道路事
情、交通機関の乱れなどから開店体制が整わない状況にあり、今後の余震も危惧さ
れることから、札幌営業所を臨時休業とさせていただきます。お客様には大変ご迷
惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
尚、明日以降の営業につきましては、状況が分かり次第、ご案内させていただきま
す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【ご注文と出荷について】
　　受注センター及び物流センターは通常通り操業しております。
　　交通事情により、ご到着お荷物に遅延が発生する場合がございます。

【本件に関するお問い合わせ】
　　村中医療器株式会社　総務部　0725-53-5529（直通）

                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

北海道で発生した大地震の対応について


